Hallenspielplan Worthsee, Grundschule (270502 )
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82237 Worthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00 UBOL MC SC Worthsee TSV Mindelheim 19:13
10:45 UBOL MC MTSV Schwabing TSV Milbertshofen Il 11:7
11:30 UBOL MC SG 1871 Augsburg/Gersthofen SC Woérthsee 9:8
12:15 UBOL MC MTSV Schwabing TSV Mindelheim 22:17
13:00 UBOL MC TSV Milbertshofen II SG 1871 Augsburg/Gersthofen  7:17
13:45 UBOL MC SC Woérthsee MTSV Schwabing 9:14
14:30 UBOL MC TSV Mindelheim TSV Milbertshofen Il 18:16
15:15 UBOL MC SG 1871 Augsburg/Gersthofen MTSV Schwabing 12:9
16:00 UBOL MC TSV Milbertshofen Il SC Wérthsee 6:15
16:45 UBOL MC TSV Mindelheim SG 1871 Augsburg/Gersthofen 12:18

So. 25.05.2025 10:00 OL WB SC Worthsee TSV Ottobeuren 5:9
10:45 OLWB SG Kaufbeuren/Neugablonz TSV Murnau 15:12
11:30 OLWB SV Erlstatt SC Worthsee 11:9
12:15 OLWB SG Kaufbeuren/Neugablonz ~ TSV Ottobeuren 12:8
13:00 OL WB TSV Murnau SV Erlstatt 19:10
13:45 OLWB SC Worthsee SG Kaufbeuren/Neugablonz 10:15
14:30 OLWB TSV Ottobeuren TSV Murnau 17:9
15:15 OL WB SV Erlstatt SG Kaufbeuren/Neugablonz 13:15
16:00 OL WB TSV Murnau SC Wérthsee 15:11
16:45 OL WB TSV Ottobeuren SV Erlstatt 11:12
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg. Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 28.06.2025 10:00 SommerrundSV Alling TSV Alling II 0:0 Sommerrunde
. E-Jugend
10:19 E-Jugend  1ys Frstenfeldbruck SC WetRling 0:0 g )
Anfanger . Fortgeschritten
10:38 SC Worthsee TSV Alling 0:0
Sommerrunde . . Sommerrunde
10:57 E-Jugend uS Furstenfeldbruck TSV Alling Il 0:0 E-Jugend
11:16 Anfanger SC Welling SC Worthsee 0:0 Fortgeschritten
11:35  gommerrundeV Alling TuS Furstenfeldbruck 0:0 Sommerrunde
11:54 E-Jugend TSV Alling II SC WeRling 0:0 E-Jugend
R F hri
12:13 Anfanger  sc werthsee TusS Furstenfeldbruck 0:0 ortgeschritten
Sommerrunde
12:32  Sommerrundg: wegling TSV Alling 0:0 .

. E-Jugend . . . E-Jugend
12:51 Anfanger TSV Alling Il SC Woérthsee 0:0 Fortgeschritten
14:00 Sommerrun eC Worthsee Il SC Wedtling Il 0:0 Sommerrunde
14:20 E-Jugend SC Wedling Il TSV Schongau 0:0 E-Jugend .
14:40 Anfanger TSV Schongau SC Waérthsee II 0:0 Fortgeschritten
15:00 Sommerrun&c Welling Il SC Wérthsee Il 0:0
15:20 E-Jugend 1gv schongau SC WeRling Il 0:0

Anfanger
15:40 9" s werthsee 1 TSV Schongau 0:0
Sommerrunde
E-Jugend
Anfénger
Sommerrunde
E-Jugend
Anfanger
Sommerrunde
E-Jugend
Anfénger
Sommerrunde
E-Jugend
Anfanger
Sommerrunde
E-Jugend

Fortgeschritten
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Termin

Liga

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Termin

Liga

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 05.07.2025 10:00
10:19
10:38
10:57
11:16
11:35
11:54
12:13
12:32
12:51

So. 21.09.2025 13:00

Sommerrund&V Alling 11

F-Jugend
Anfanger

F-Jugend
Anféanger

SC Welling

SC Worthsee
Sommerrun%e

C WeRling
TSV Alling

Sommerrunde Y Alling 11

F-Jugend
Anfanger

SC Worthsee

SC Worthsee Il

Sommerrungesy, Alling

F-Jugend
Anféanger

SC Worthsee

Sommerrunde

F-Jugend
Anféanger

Sommerrunde

F-Jugend
Anfanger

Sommerrunde

F-Jugend
Anfénger

Sommerrunde

F-Jugend
Anfanger

Sommerrunde

F-Jugend
Anfénger

Sommerrunde

F-Jugend
Anfanger

BOL WB

SC Worthsee

SC Worthsee
TSV Alling
TSV Alling I
SC Worthsee
SC Wérthsee Il
SC Welling
TSV Alling

SC Wetling
TSV Alling II
SC Wérthsee I

TSV Partenkirchen

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

21:20

So. 28.09.2025 09:00
10:00
11:00
12:00
13:30
14:30
15:30

So. 26.10.2025 14:00
16:00

Sa. 29.11.2025 16:00

BZK MD
BZK MD
BZK MD
BZK MD
BZK WD
BZK WD
BZK WD

BOL WB
BOL MC

BOL WB

SC Wérthsee (a.K.)
TSV Alling

TSV Herrsching
TSV Alling

SC Worthsee (a.K.)
Eichenauer SV
TSV Alling

SC Woérthsee
SC Woérthsee

SC Worthsee

TSV Alling

TSV Herrsching
SC Worthsee (a.K.)
SC Wéorthsee (a.K.)
Eichenauer SV
TSV Alling

SC Worthsee (a.K.)

ASV Dachau
TSV Herrsching

TSV Gilching

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg. Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.12.2025 10:00 F-J Spielr Eichenauer SV SC Wérthsee 0:0 F-J Spielr
Anf
10:00 Fort SC Weérthsee 11 TSV Landsberg II 0:0 :
. ) ) F-J Spielr
10:16 F-J Spielr  Ejchenauer SV II SC WetRling 0:0 Anf P
Anf
10:32 " TSV Gilching Il TSV Landsberg 0:0 .
F-J Spielr _ . F-J Spielr
10:32 Anf TSV Gilching SC Worthsee I 0:0 Anf
10:48 F-J Spielr Eichenauer SV Il TSV Gilching Il 0:0 F-J Spielr
11:04  Eort SC Worthsee TSV Gilching 111 0:0 Anf
11:04 g3 spielr  SC WeRling TSV Landsberg Il 0:0 S0.07.12.2025 09:00 BZKMD  SC Wérthsee (a.K.) SC WeRling 0:0
11:20 Anf TSV GIlChlng Eichenauer SV I 0:0 10:00 BZK MD sSC WeBIIng TSV Herrsching 0:0
11:36 F-J Spielr TSV Landsberg Eichenauer SV 0:0 11:00 BZKMD TSV Herrsching SC Worthsee (a.K.) 0:0
. Anf & ; .
11:36 SC Worthsee I SC Wefling 0:0 15:00 BOLWB SC Woérthsee TSV SchleiRheim 0:0
. F-J Spielr ilehi . .
11:52 Fort PIEI TSV Gilching II TSV Landsberg I 0:0 17:00 BOLMC SC Wérthsee SC Véhringen 0:0
12:08 SC Worthsee TSV Landsberg 0:0
F-J Spielr . I
12:08 Anf SC Wefling TSV Gilching 0:0
12:24 TSV L 1l Eich VIl
F-J Spielr SV Landsberg ichenauer S 0:0
12:40  apf Eichenauer SV TSV Gilching Il 0:0
12:40 p_ygpielr  SC Worthsee Il TSV Gilching Il 0:0
12:56 Fort TSV Landsberg Il TSV Gilching 0:0
13:12 F-J Spielr TSV Gilching Il SC Wefiling 0:0
13:12 Anf Eichenauer SV Il SC Worthsee Il 0:0
F-J Spielr
Anf
F-J Spielr
Fort
F-J Spielr
Anf
F-J Spielr
Anf
F-J Spielr

Fort
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg. Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 13.12.2025 09:30 E-J Spielr SC Waérthsee Eichenauer SV Il 0:0 E-J Spielr
F
09:49 Anf TSV Landsberg Il TuS Furstenfeldbruck 1 0:0 or
; E-J Spiel
10:08 E-J Spielr tgv Landsberg IV SC Wérthsee 0:0 For pier
Anf
10:27 " TSV Landsberg Il Eichenauer SV I 0:0 .
E-J Spielr E-J Spielr
10:46 TusS Furstenfeldbruck Il TSV Landsberg IV 0:0 =
Anf or
11:05 E-J Spielr SC Worthsee TSV Landsberg Il 0:0 E-J Spielr
11:24  apf Eichenauer SV Il TusS Furstenfeldbruck Il 0:0 For
11:43  E.j spielr TSV Landsberg IV TSV Landsberg Il 0:0 So.11.01.2026 14:00 BOLWB  SC Wérthsee TSV Weilheim 0:0
12:02 Anf Tus Frstenfeldbruck I SC Wérthsee 0:0 16:00 BOLMC SC Wérthsee SG Kaufbeuren/Neugablonz 0:0
12:21 E-J Spielr Eichenauer SV I TSV Landsberg IV 0:0 . .
Sa. 17.01.2026 10:00 BOL MC  SC Woérthsee SG Biessenhofen- 0:0
13:00 Anf SC Worthsee I TSV Landsberg Ill 0:0 Marktoberdorf
13:19 E-J Spielr  1yg Firstenfeldbruck Eichenauer SV 0:0 )
Anf Sa. 24.01.2026 16:00 BOL MC  SC Wérthsee SG Kempten-Kottern 0:0
13:38 TSV Landsberg SC Woérthsee 0:0
E-J Spielr . 28.02. : 0 :
1357 P 1us Farstenfeldbruck TSV Landsberg Ill 0:0 Sa.28.02.2026 10:00 BOLWB  SC Worthsee TSV Murnau 0:0
14:16 Eichenauer SV TSV Landsberg 0:0 So. 08.03.2026 16:00 BOL MC  SC Worthsee TSV Landsberg 0:0
E-J Spielr
14:35 apf SC Worthsee I TusS Frstenfeldbruck 0:0 So0.22.03.2026 14:00 BOLWB SC Woérthsee SC Welling 0:0
14:54  E.j spielr TSV Landsberg il Eichenauer SV 0:0 16:00 BOLMC SC Worthsee TV Waltenhofen 0:0
15:13 Anf TSV Landsberg TuS Furstenfeldbruck 0:0
15:32 E-J Spielr Eichenauer SV SC Worthsee I 0:.0
1551 For TSV Landsberg Il TSV Landsberg 0:0
E-J Spielr
For
E-J Spielr
For
E-J Spielr
For
E-J Spielr
For
E-J Spielr

For




