

# Hallenspielplan Wörthsee, Grundschule ( 270502 )

Graf-Toerring-Straße 15  
82237 Wörthsee

<b>Termin</b>	<b>Liga</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>	<b>Erg.</b>
Sa. 17.05.2025 10:00	ÜBOL MC	SC Wörthsee	TSV Mindelheim	19:13
10:45	ÜBOL MC	MTSV Schwabing	TSV Milbertshofen II	11:7
11:30	ÜBOL MC	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	SC Wörthsee	9:8
12:15	ÜBOL MC	MTSV Schwabing	TSV Mindelheim	22:17
13:00	ÜBOL MC	TSV Milbertshofen II	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	7:17
13:45	ÜBOL MC	SC Wörthsee	MTSV Schwabing	9:14
14:30	ÜBOL MC	TSV Mindelheim	TSV Milbertshofen II	18:16
15:15	ÜBOL MC	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	MTSV Schwabing	12:9
16:00	ÜBOL MC	TSV Milbertshofen II	SC Wörthsee	6:15
16:45	ÜBOL MC	TSV Mindelheim	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	12:18
So. 25.05.2025 10:00	OL WB	SC Wörthsee	TSV Ottobeuren	5:9
10:45	OL WB	SG Kaufbeuren/Neugablonz	TSV Murnau	15:12
11:30	OL WB	SV Erlstätt	SC Wörthsee	11:9
12:15	OL WB	SG Kaufbeuren/Neugablonz	TSV Ottobeuren	12:8
13:00	OL WB	TSV Murnau	SV Erlstätt	19:10
13:45	OL WB	SC Wörthsee	SG Kaufbeuren/Neugablonz	10:15
14:30	OL WB	TSV Ottobeuren	TSV Murnau	17:9
15:15	OL WB	SV Erlstätt	SG Kaufbeuren/Neugablonz	13:15
16:00	OL WB	TSV Murnau	SC Wörthsee	15:11
16:45	OL WB	TSV Ottobeuren	SV Erlstätt	11:12

Hallenspielplan Wörthsee, Grundschule ( 270502 )

Graf-Toerring-Straße 15

82237 Wörthsee

# Hallenspielplan Wörthsee, Grundschule ( 270502 )

Graf-Toerring-Straße 15

82237 Wörthsee

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.07.2025 10:00	Sommerrunde	TSV Alling II	SC Wörthsee	0:0
10:19	F-Jugend	SC Weßling	TSV Alling	0:0
10:38	Anfänger	SC Wörthsee II	TSV Alling II	0:0
10:57	Sommerrunde	SC Weßling	SC Wörthsee	0:0
11:16	F-Jugend	TSV Alling	SC Wörthsee II	0:0
11:35	Anfänger	TSV Alling II	SC Weßling	0:0
11:54	F-Jugend	SC Wörthsee	TSV Alling	0:0
12:13	Anfänger	SC Wörthsee II	SC Weßling	0:0
12:32	Sommerrunde	TSV Alling	TSV Alling II	0:0
12:51	F-Jugend	SC Wörthsee	SC Wörthsee II	0:0
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			
	Sommerrunde			
	F-Jugend			
	Anfänger			

So. 21.09.2025 13:00 BOL WB SC Wörthsee TSV Partenkirchen 21:20

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.09.2025 09:00	BZK MD	SC Wörthsee (a.K.)	TSV Alling	0:0
10:00	BZK MD	TSV Alling	TSV Herrsching	0:0
11:00	BZK MD	TSV Herrsching	SC Wörthsee (a.K.)	0:0
12:00	BZK MD	TSV Alling	SC Wörthsee (a.K.)	0:0
13:30	BZK WD	SC Wörthsee (a.K.)	Eichenauer SV	0:0
14:30	BZK WD	Eichenauer SV	TSV Alling	0:0
15:30	BZK WD	TSV Alling	SC Wörthsee (a.K.)	0:0
So. 26.10.2025 14:00	BOL WB	SC Wörthsee	ASV Dachau	0:0
16:00	BOL MC	SC Wörthsee	TSV Herrsching	0:0
Sa. 29.11.2025 16:00	BOL WB	SC Wörthsee	TSV Gilching	0:0

# Hallenspielplan Wörthsee, Grundschule ( 270502 )

Graf-Toerring-Straße 15  
82237 Wörthsee

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.12.2025 10:00	F-J Spielr	Eichenauer SV	SC Wörthsee	0:0
10:00	Fort	SC Wörthsee II	TSV Landsberg II	0:0
10:16	F-J Spielr	Eichenauer SV II	SC Weßling	0:0
10:32	Anf	TSV Gilching III	TSV Landsberg	0:0
10:32	F-J Spielr	TSV Gilching	SC Wörthsee II	0:0
10:48	Anf	Eichenauer SV II	TSV Gilching II	0:0
11:04	F-J Spielr	SC Wörthsee	TSV Gilching III	0:0
11:04	F-J Spielr	SC Weßling	TSV Landsberg II	0:0
11:20	Anf	TSV Gilching	Eichenauer SV II	0:0
11:36	F-J Spielr	TSV Landsberg	Eichenauer SV	0:0
11:36	Anf	SC Wörthsee II	SC Weßling	0:0
11:52	F-J Spielr	TSV Gilching II	TSV Landsberg II	0:0
12:08	Fort	SC Wörthsee	TSV Landsberg	0:0
12:08	F-J Spielr	SC Weßling	TSV Gilching	0:0
12:24	Anf	TSV Landsberg II	Eichenauer SV II	0:0
12:40	F-J Spielr	Eichenauer SV	TSV Gilching III	0:0
12:40	Anf	SC Wörthsee II	TSV Gilching II	0:0
12:56	Fort	TSV Landsberg II	TSV Gilching	0:0
13:12	F-J Spielr	TSV Gilching II	SC Weßling	0:0
13:12	Anf	Eichenauer SV II	SC Wörthsee II	0:0
	F-J Spielr			
	Anf			
	F-J Spielr			
	Fort			
	F-J Spielr			
	Anf			
	F-J Spielr			
	Anf			
	F-J Spielr			
	Fort			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.12.2025 09:00	BZK MD	SC Wörthsee (a.K.)	SC Weßling	0:0
10:00	BZK MD	SC Weßling	TSV Herrsching	0:0
11:00	BZK MD	TSV Herrsching	SC Wörthsee (a.K.)	0:0
15:00	BOL WB	SC Wörthsee	TSV Schleißheim	0:0
17:00	BOL MC	SC Wörthsee	SC Vöhringen	0:0

Hallenspielplan Wörthsee, Grundschule ( 270502 )

Graf-Toerring-Straße 15

82237 Wörthsee